
ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia”
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 cod. fiscale: 93039220434
– Cod.  meccanografico: MCIC825007 codice univoco dell’ufficio per fattura elettronica:  UFY4FG

e-mail: mcic825007@istruzione.it      –   mcic825007@pec.istruzione.it   –   www.icdellarobbia.gov.it  

Appignano, li 16/09/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’art. 10 comma 2 del D.M. n. 640 del 30/08/2018,
VISTA        la nota n. 3560 del 13/09/2019 dell’ Ufficio Scolastico Regionale A.T. di 
                   Macerata, 

D E C R E T A

sono pubblicate in data odierna all’albo di questo Istituto Comprensivo le graduatorie
d’istituto definitive di 1°, 2ª e 3 ª fascia del personale ATA per l’anno scolastico 
2019/20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Filomena Maria Greco ) 

MCIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008369 - 16/09/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
http://www.icdellarobbia.gov.it/
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it

		2019-09-19T13:15:23+0200
	GRECO FILOMENA MARIA




